

# TØMMEFREKVENNS

Type	Anlegg	Frekvens
Bolig	Slamavskiller Minirenseanlegg	1 gang hvert 2. år 1 gang pr. år
Fritidsbolig	Slamavskiller Minirenseanlegg Tett tank	1 gang hvert 4. år 1 gang pr. år 1 gang pr. år
Annet	Andre typer løsninger	I henhold til utslippstillatelsen

I særskilte tilfeller er det fastsatt en annen tømme frekvens i utslippstillatelsen.



Kontaktinfo:  
Tlf.: 76 91 37 00 | [postmottak@narvikvann.no](mailto:postmottak@narvikvann.no)



Narvik Vann KF er et kommunalt foretak i Narvik kommune.

NOR-TRYKK



Tømming av private avløpsanlegg  
i Narvik kommune



# VIKTIG Å VITE OM TØMMING AV DITT PRIVATE AVLØPSANLEGG

**Narvik Vann har ansvar for å håndtere slaminnsamling i hele Narvik kommune.**

Det er innført tvungen tømning av private avløpsanlegg i Narvik kommune for å ivareta kravet til etterbehandling av slammet (levering til godkjent deponi) slik at miljøet ikke skades eller forringes. Du kan derfor ikke selv avtale tømning med andre private firma.

## HVEM TØMMER DITT ANLEGG?

Ditt anlegg tømmes av vår tømmeentreprenør, Stoklands AS. Jobben utføres av kompetente driftspersonell som har kurs og sertifisering innen tømning.

## NÅR BLIR DITT ANLEGG TØMT?

Tømningen gjennomføres fortrinnsvis i perioden 01. mai til ca. 30. september. Du vil motta varsel om tømning for det enkelte anlegg per SMS to uker i forkant fra Stoklands AS. Nøyaktig klokkeslett eller dag spesifiseres ikke.

Etter tømning vil du få tilsendt en SMS-kvittering med bekreftelse på utført tømning med dato. Det samme gjelder for anlegg som ikke har blitt tømt. SMS-kvittering vil inneholde årsaken til hvorfor tømningen ikke ble utført.

## HVOR TØMMES DET I 2025?

Tømningen i 2025 foregår i gamle Narvik kommune, fra ca. Saltvik til og med Herjangen/Bjerkvik.

I 2026 blir det tømt fra Saltvik og sørover i kommunen til og med Kjøpsvik.

Minirensanlegg og tette tanker tømmes hvert år i hele Narvik kommune.



## HVORDAN BLIR DU VARSLET OM TØMMING?

For å motta varsel om tømning, må du registrere ditt telefonnummer på:

- <https://varslemeg.no/>
- <https://www.norge.no/nb/digital-borger/oppdater-kontaktinformasjon>

Dersom du ikke har tilgang til internett, kan du kontakte Narvik Vann for å få ditt telefonnummer registrert.

## KLARGJØRING AV AVLØPS-ANLEGGET – HVA MÅ DU GJØRE?

Sørg for at låste anlegg er tilgjengelig (åpne eventuelle låser eller oppgi kode dersom anlegget er bak en bom). Tømmepersonell vil ta kontakt ved behov.

Vegen til anlegget må tåle et akseltrykk på åtte tonn. Ved begrensninger, kontakt Stoklands AS eller Narvik Vann.

Anlegg som ikke er synlige i terrenget, må merkes tydelig. For eksempel med en brøytestikke.

Klipp gress og fjern tunge gjenstander fra området rundt anlegget for å sikre en trygg arbeidsplass for tømmepersonellet.

## MINIRENSEANLEGG – HVA MÅ DU TENKE PÅ?

Dersom du har et minirensanlegg med rotoranlegg, er det viktig at strømmen kobles fra i forkant av tømning. Det er ikke mulig å tømme slike anlegg hvis strømmen er på. Det er fint om du er til stede under tømningen, men det er ikke et krav.

## EKSTRA TØMMING

Dersom anlegget ditt ikke ble tømt på ordinær tømmerunde, på grunn av dårlig tilgjengelighet eller at anlegget ikke ble funnet, må du bestille ekstra tømning via Narvik Vann.

Kostnaden avhenger av anleggets størrelse. Du kan se prisliste på [narvikvann.no](http://narvikvann.no). Utgiften dekkes av deg som eier av privat avløpsanlegg.

I mange tilfeller kan det virke som om anlegget er fullt, selv om det ikke er det. For mer informasjon om hvordan et fullt avløpsanlegg ser ut, besøk vår hjemmeside.

## HVA ER KONSEKVENSEN AV AT ANLEGGET DITT IKKE TØMMES?

Dersom anlegget ikke tømmes i henhold til utslippstillatelse og tømmeintervallene, er det fare for at anlegget forurenser ytre miljø mer enn utslippstillatelsen din tillater. Det kan også skade, samt forkorte levetiden til avløpsanlegget.

I slike tilfeller må du bestille ekstra tømning, som er mer kostbart enn ordinær tømning.